



Damkommitténs TÄVLINGSINFORMATION 2019

TISDAGSTÄVLINGAR

På alla tävlingar märkta **PT** i programmet (PT=poängtavlan som sitter i Damrummet), samlar du poäng beroende på din placering i respektive tävling. Dessa poäng räknas samman vid säsongens slut och genererar ett pris, som delas ut vid Höstavslutningen.

Tävlingsavgiften är 50 kronor per tävling, förutom de extraordinära tävlingarna som framgår av tävlingsprogrammet. Tävlingsavgiften betalar du i **"Min golf"** när du anmäler dig.

RUNNING ECLECTIC

Running Eclectic är en tävling som alla kan delta i, du tävlar mot dig själv under hela säsongen. Det gäller att få så bra resultat som möjligt på varje hål på de tävlingar som är märkta "Running Eclectic" i tävlingsprogrammet.

- Fyll i hela scoren från din första "Running Eclectic" tävling på ett extra scorekort som du märker med "Running Eclectic 2019"
- Följande "Running Eclectic" tävlingar som du är med i, ändrar du endast scoren på de hål där du har förbättrat resultatet. Din markör signerar
- Efter sista "Running Eclectic" tävlingen summerar du antalet slag och drar av halva ditt då aktuella spelhandikapp
- Lämna det ifyllda och signerade scorekortet till någon i Damkommittén

Anmälan till "Running Eclectic" görs **senast den 12:e maj 2019.**

Startavgiften är 50 kronor.

Pris till de som fått bäst resultat i respektive grupp, vilka delas ut på Höstavslutningen.

DUBLETTEN – vandringspris

Du som deltar i tävlingarna den **30:e juli och 13:e augusti** är automatiskt med i tävlingen om Vandringspriset. Vinnaren får dessutom ett vackert silverarmband. Prisutdelning sker vid Höstavslutningen. Ingen extra avgift.

HÖKSLAGET – vandringspris

Du som deltar i tävlingarna den **9:e och 17:e september** är automatiskt med i tävlingen om Vandringspriset. Damkommittén räknar ut Ditt Eclectic resultat mellan de två tävlingarna. Pris delas ut vid Höstavslutningen. Ingen extra avgift.

BIRDIE – vandringspris

Alla dina birdies gjorda under säsongen (Damgolftävlingarna), noterar du i pärmen märkt "BIRDIE" som finns i Damrummet. Den spelare som gjort flest antal birdies under säsongen får pris vilket delas ut vid Höstavslutningen. Ingen extra avgift.